
신탁부동산 공개매각 공고

1. 공매 부동산의 개요, 입찰 일시 및 최저 입찰가격   
 ▣ 물건 소재지 : 경상남도 통영시 북신동 698-1번지 월드지브이존 제101호 外 34개호실

물건번호 층 호수 전용면적(㎡) 비고

1 1층 101 210.49

감정평가서(세부내역) 참조.

2 1층 102 73.26

3 1층 103 52.29

4 2층 201~212 430.52

5 3층 301 697.48

6 4층 401 697.48

7 5층 501~511 349.97

8 6층 601 624.01

9 8층 801 630.73

10 10층 1001~1002 641.30

11 11층 1101 562.36

12 12층 1201 418.81

13 13층 1301 303.72

 

   ※ 최저 입찰가격은 부가가치세가 포함된 금액이며, 공매 목적 부동산 및 공매 관련 세부 내역은 당사에서 확인하여야 합니다. 
   ※ 상기 공매물건은 일괄 입찰하며, 공매대상 부동산 세부내역은 등기부등본 또는 감정평가서(홈페이지), 현장 확인 등을 통하여 직접 확인하시기 바랍니다.
   ※ 상기 입찰일시는 입찰당일 현장상황에 따라 다소 변동될 수 있습니다.

 ▣ 입찰 일시 및 최저                                                                                                                 (단위:원, 부가세 포함)

물건번호
2015.09.16(수) / 1회차(10:00) 2015.09.16(수) / 2회차(11:00) 2015.09.16(수)/ 3회차(14:00)

매매가 부가세(건물분) 최저입찰가 매매가 부가세(건물분) 최저입찰가 매매가 부가세(건물분) 최저입찰가

1 1,653,567,000 107,481,855 1,761,048,855 1,570,889,000 102,107,785 1,672,996,785 1,492,345,000 97,002,425 1,589,347,425 

2 577,037,000 37,507,405 614,544,405 548,185,000 35,632,025 583,817,025 520,776,000 33,850,440 554,626,440 

3 230,686,000    14,994,590   245,680,590     219,152,000   14,244,880 233,396,880 208,194,000 13,532,610 221,726,610 

4 1,420,944,000 92,361,360 1,513,305,360 1,349,897,000 87,743,305 1,437,640,305 1,282,402,000 83,356,130 1,365,758,130 

5 1,977,304,000 128,524,760 2,105,828,760 1,878,439,000 122,098,535 2,000,537,535 1,784,517,000 115,993,605 1,900,510,605 

6 1,882,317,000 122,350,605 2,004,667,605 1,788,201,000 116,233,065 1,904,434,065 1,698,791,000 110,421,415 1,809,212,415 

7 826,461,000 53,719,965 880,180,965   785,138,000 51,033,970 836,171,970 745,881,000 48,482,265 794,363,265 

8 2,127,864,000 138,311,160 2,266,175,160 2,021,471,000 131,395,615 2,152,866,615 1,920,397,000 124,825,805 2,045,222,805 

9 2,145,956,000 139,487,140 2,285,443,140 2,038,658,000 132,512,770 2,171,170,770 1,936,725,000 125,887,125 2,062,612,125 

10 1,245,185,000 80,937,025 1,326,122,025 1,182,926,000 76,890,190 1,259,816,190 1,123,780,000 73,045,700 1,196,825,700 

11 1,090,748,000 70,898,620 1,161,646,620 1,036,211,000 67,353,715 1,103,564,715 984,400,000 63,986,000 1,048,386,000 

12 813,538,000 52,879,970 866,417,970 772,861,000 50,235,965 823,096,965 734,218,000 47,724,170 781,942,170 

13 589,960,000 38,347,400 628,307,400 560,462,000 36,430,030 596,892,030 532,439,000 34,608,535 567,047,535 

물건번호
2015.09.23(수) / 4회차(10:00) 2015.09.30(수) / 5회차(10:00) 2015.10.07(수) / 6회차(10:00)

매매가 부가세(건물분) 최저입찰가 매매가 부가세(건물분) 최저입찰가 매매가 부가세(건물분) 최저입찰가

1 1,417,728,000 92,152,320  1,509,880,320 1,346,842,000 87,544,730 1,434,386,730 1,279,500,000 83,167,500 1,362,667,500 

2 494,737,000  32,157,905 526,894,905 470,000,000 30,550,000 500,550,000 446,500,000 29,022,500 475,522,500 

3 197,784,000  12,855,960 210,639,960 187,895,000   12,213,175   200,108,175    178,500,000 11,602,500 190,102,500 

4  1,218,282,000  79,188,330  1,297,470,330 1,157,368,000  75,228,920 1,232,596,920 1,099,500,000   71,467,500 1,170,967,500 



2. 공매장소 
   ▣ 서울특별시 강남구 테헤란로 419 삼성금융프라자 빌딩 20층(삼성동) 대회의실 국제자산신탁(주)  문의처 : 02)6202-3076

3. 공매방법 : 일반경쟁입찰(단독응찰도 유효, 일괄매각)
가. 회차별 최저 입찰가격 이상 최고 입찰자에게 낙찰하며 단독응찰도 유효합니다. 
나. 최고가 동일 입찰이 2인 이상의 경우 즉시 추첨으로 낙찰자를 결정합니다. 
다. 공매가 유찰된 경우 직전 회차 최저입찰가격 이상으로 수의계약을 체결할 수 있으며, 수의계약 응찰자가 2인 이상일 경우 최고가 응찰자와 수의계약을 체결합니

다. 
라. 상기 공고된 공매는 당사의 사정에 따라 전체 차수를 진행하지 않고 중단될 수 있으며, 낙찰된 後 또는 매매계약 체결 前·後 또는 소유권이전 前이라도 공매  

개시 요건이 해소되면 공매 및 낙찰은 취소될 수 있습니다.(단, 입찰보증금은 이자 없이 반환합니다.)

4. 공매참가조건
가. 당사는 신탁부동산 매각에 따른 소유권이전의 책임만 부담하며, 기타 본 부동산과 관련된 타인에게 속하는 제반권리로 인한 제한사항은 매수자가 책임 부담하는 

조건입니다.
나. 본 목적부동산에 존재할 수 있는 제한물권, 임의경매사건, 소송관련사항(소유권분쟁 포함), 지상권, 임차권, 유치권, 기타 이해관계인과의 민원사항 등은 매수

자가 승계하여 책임처리하는 조건입니다.(상가건물임대차보호법상 건물의 인도와 사업자등록의 요건을 갖추고 있는 임차인이 있을 시 낙찰자는 매각대금 외에 
임차보증금을 별도로 인수하여야 하는 경우가 생길 수 있으므로 임대차 관계 등에 대하여는 입찰자 책임 하에 사전조사하고 입찰에 응하시기 바랍니다.)

다. 공매목적물로 표시되지 않은 물건(시설물, 구조물, 기계, 장치 등 일체)과 제3자가 시설한 지상물건 등이 있을 때에는 그에 대한 명도, 철거, 수거, 인도의 책
임과 비용은 매수자가 부담하여야 합니다. 

라. 소유권이전과 관계없이 신탁전후 발생한 매매목적물에 대한 조세공과금, 관리비 각종 부담금 등은 매수자 부담입니다.(잔금완납일 이후 고지서 발급분 포함)
마. 매수자는 부동산거래계약신고의 책임 및 소유권이전 관련비용(이전비용 및 제세공과금 등)을 부담하여야 합니다.
바. 현재 공매목적물과 관련하여 소송 관련사항은 매수자가 승계하여 책임 처리하는 조건입니다.
사. 매매계약 체결시 매수자의 책임으로 공매부동산의 보존행위를 하여야 합니다. 따라서 매수자는 매매계약 이후의 추가적인 제3자의 권리침해에 대해 일체의 이의

를 제기 하지 못합니다.

5. 입찰보증금
입찰금액 10% 이상의 현금 또는 당일 교환결제가 가능한 금융기관 또는 우체국발행 자기앞수표를 입찰서와 동봉 납부하여야 합니다.(단, 추심료가 소요되는 자기앞
수표는 추심료를 납부하여야 합니다.)

6. 계약체결 및 대금납부방법
가. 계약금은 입찰보증금으로 대체합니다.
나. 낙찰자는 낙찰 후 5일 이내에 회사 소정의 매매계약서에 의하여 계약을 체결하여야 하며 낙찰 후 5일 이내에 응하지 않을 경우에는 낙찰은 무효로 하고 입찰보

증금은 당사에 귀속됩니다. 단, 관계법령의 제정·개정 및 천재지변을 원인으로 계약 체결이 불가한 경우에는 낙찰을 무효로 하고 입찰보증금은 이자없이 반환
합니다. 

다. 매매계약 체결후 30일이내에 잔금을 포함한 매매대금 전액을 납부하여야 하며, 미납시 별도의 통보 없이 낙찰은 무효로 하고 입찰보증금(계약금)은 당사에 귀속
됩니다. 

5 1,695,291,000  110,193,915 1,805,484,915 1,610,526,000  104,684,190 1,715,210,190  1,530,000,000   99,450,000 1,629,450,000 

6 1,613,851,000 104,900,315  1,718,751,315 1,533,158,000   99,655,270 1,632,813,270  1,456,500,000   94,672,500 1,551,172,500 

7 708,587,000   46,058,155   754,645,155 673,158,000   43,755,270   716,913,270   639,500,000   41,567,500 681,067,500 

8 1,824,377,000  118,584,505  1,942,961,505 1,733,158,000 112,655,270 1,845,813,270  1,646,500,000  107,022,500 1,753,522,500 

9  1,839,889,000  119,592,785  1,959,481,785 1,747,895,000  113,613,175 1,861,508,175  1,660,500,000  107,932,500 1,768,432,500 

10  1,067,591,000   69,393,415  1,136,984,415 1,014,211,000   65,923,715 1,080,134,715    963,500,000   62,627,500 1,026,127,500 

11    935,180,000   60,786,700    995,966,700 888,421,000   57,747,365  946,168,365   844,000,000 54,860,000 898,860,000 

12   697,507,000   45,337,955   742,844,955 662,632,000   43,071,080 705,703,080   629,500,000   40,917,500 670,417,500 

13  505,817,000   32,878,105  538,695,105 480,526,000   31,234,190  511,760,190    456,500,000   29,672,500 486,172,500 



7. 소유권이전
가. 입찰일 기준으로 공매물건의 모든 제한권리는 매수자 책임으로 정리합니다.
나. 매매계약 체결에 따른 소유권이전 등기비용과 책임은 매수자가 부담합니다.
다. 토지거래허가 등 소유권이전과 관련한 사항은 매수자가 확인하여야 합니다.
라. 매수자는 공매물건의 현상 그대로를 인수하며, 기존 이해관계자들의 정리는 매수자 책임으로 합니다.

8. 입찰신청서류
가. 공통 : 입찰서(당사 소정 양식),대리인의 경우는 위임장 및 대리인 신분증, 도장 지참
나. 법인 : 법인 인감증명서, 법인 등기부등본 각 1부
다. 개인 : 인감증명서, 주민등록등본 각 1부

9. 유의사항
가. 입찰당일 입찰장에는 입찰서류, 입찰보증금을 지참한 입찰 희망자만 입장할 수 있으니 양지하시기 바랍니다.
나. 공매목적물의 제세공과금 및 관리비, 인도 및 명도, 제한사항(근저당권, 가압류, 가처분, 및 지상권, 유치권 등)일체의 법률적, 사실적 제한사항 및 권리관계 

말소는 매수자가 부담하며 당사는 책임지지 않습니다. 
다. 매수자는 공매 부동산의 현황대로 인수하는 조건으로, 공매부동산의 제세공과금 및 관리비(기발생분 및 체납분 포함), 인도 및 명도, 제한사항(근저당권, 가압류, 

가처분 및 지상권, 유치권, 무단점유 등)일체의 법률적, 사실적 제한사항 및 권리관계 말소는 매수자가 부담하며 당사는 책임지지 않습니다.
라. 응찰자는 공매공고, 입찰자 준수사항(입찰 전 당사 비치), 매매계약서 등 입찰에 필요한 사항을 완전히 이해한 것으로 간주하며, 이에 이해하지 못한 책임은 응

찰자에게 있습니다.
마. 매도자는 매각부동산에 관한 다음 각 호에 열거하는 사항에 대하여는 책임을 지지 아니하므로, 응찰자는 반드시 아래의 사항에 대하여 사전에 직접 파악하여 응

찰하시기 바랍니다.
1) 매각부동산의 현황과 공부상 수량의 차이 및 물적하자
2) 법률상 원인무효로 인한 권리상실 내지 권리제한
3) 행정상(환지, 징발, 개발제한, 기타 모든 도시계획) 권리제한
4) 권리의 일부가 타인에게 속함으로써 받는 권리의 제한
5) 등기부상 목록과 현황과의 상이
6) 천재 또는 비상사태로 인한 피해
7) 민법 제569조 내지 581조에 정한 매도자의 담보책임
8) 본 공매부동산 내의 유치권 및 등기되지 않은 임대차

바. 본 공매공고는 신탁관계인의 사정 등에 의하여 별도 공고없이 임의로 취소 또는 변경할 수 있고, 공매물건의 원인채무 변제 등으로 인하여 취소될 수 있으며, 
이와 관련하여 당사에 일체의 이의를 제기할 수 없으니 공매 참가 전에 꼭 확인하시기 바랍니다.

사. 매수인은 매매계약서 검인 및 부동산거래계약신고(계약체결일 이후 .30일 이내)를 거쳐 소유권이전등기를 경료하여야 하며, 위탁자의 체납조세로 인하여 매매계
약서 검인이나 등기접수가 거부되는 경우 매수인의 책임과 비용부담으로 해결하여야 합니다.

아. 현장설명은 별도로 실시하지 않으며, 미확인으로 인한 책임은 매수자에게 있습니다.
자. 입찰일 기준으로 공매물건의 제한권리는 매수자 책임으로 정리하되, 입찰일로부터 소유권 이전등기 완료일까지 추가적인 제 3자의 권리침해로 인하여 소유권이

전이 불가 시에는 매도자 책임으로 정리합니다. 단, 소유권이전등기 완료일까지 매도자가 정리하지 못 할 경우에는 낙찰은 무효로 하고, 매도자는 낙찰자가 기
납부한 대금을 이자없이 원금만 반환하며 이 경우 낙찰자는 일체의 이의를 제기할 수 없습니다.

차.“예금자보호법” 제21조의2의 부실관련자가 낙찰 받은 사실이 발견될 경우 낙찰은 취소하고 입찰보증금(계약시 계약금)은 매도자(또는 우선수익자)에게 귀속 되
며, 소유권 이전 이후 발생한 자산운용수익 및 제3자 양도 시 발생한 매매차익에 대해서도 매도자(또는 우선수익자)에게 배상하여야 함.

카. 부가가치세 납부에 따른 세금계산서는 발급주체(당사는 발급 주체가 아니며, 신탁계약서상 우선수익자)로부터 교부 받기 바랍니다.

2015년 9월 3일
국제자산신탁 주식회사


